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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2018-10-20 - 13:45 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 30.29 451
2. NOWAK Wiktoria 06 Mosm Tychy 32.77 356
3. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 32.90 352
4. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 33.44 335
5. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 34.11 316
6. HOFFMANN Oliwia 06 Mosm Tychy 35.53 279
7. ZAWADA Julia 07 KP SUKCES Chorzów 38.62 217
8. SPRUTTA Kinga 07 KP SUKCES Chorzów 41.06 181
9. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 54.75 76

10. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 55.77 72
11. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:03.48 49

DYSKW. MUSTER Martyna 06 Mosm Tychy 30.17
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

13 - 15 lat

1. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 28.94 517
2. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 29.10 509
3. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 29.12 508
4. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 29.44 491
5. PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 29.62 483
6. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 29.86 471
7. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 30.18 456
8. BANAŚ Emilia 04 Mosm Tychy 30.69 434
9. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 30.98 422

10. KONECKA Paulina 05 Mosm Tychy 31.11 416
11. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 31.36 406
12. STOPA Zofia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 31.40 405
13. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 31.46 403
14. PŁOSKONKA Natalia 04 Delfin Cieszyn 31.52 400
15. DRABIK Aneta 04 KP SUKCES Chorzów 32.12 378
16. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 32.98 349
17. BLASZKA Oliwia 04 KP SUKCES Chorzów 33.08 346
18. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 33.30 339
19. WACŁAWEK Laura 05 KP SUKCES Chorzów 34.89 295
20. CHROBOK Oliwia 04 KP SUKCES Chorzów 35.25 286
21. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 35.45 281
22. POGORZELSKA Natalia 05 Mosm Tychy 35.57 278
23. KAŁUŻA Martyna 03 Delfin Cieszyn 37.44 239
24. DŁUGOSZ Sandra 04 KP SUKCES Chorzów 44.85 139
25. KRZĄKAŁA Emilia 05 KP SUKCES Chorzów 46.18 127
26. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 51.99 89
27. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 52.05 89
28. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 53.56 81
29. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:13.79 31
30. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:15.21 29
31. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:30.56 16
32. ŁATKA PATRYCJA 05 DSS Kraków 1:43.70 11
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

16 lat i starsi

1. GUSTOS Katarzyna 89 Bez klubu 37.34 241
2. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 42.37 165
3. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 43.79 149
4. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 48.87 107
5. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 51.77 90
6. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 54.35 78
7. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:06.84 42
8. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:39.94 12
9. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 1:54.51 8

Grupa OPEN

1. GUSTOS Katarzyna 89 Bez klubu 37.34 241
2. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 42.37 165
3. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 51.99 89
4. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 43.79 149
5. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 53.56 81
6. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 48.87 107
7. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:13.79 31
8. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 54.35 78
9. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 51.77 90

10. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:06.84 42
11. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 52.05 89
12. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 54.75 76
13. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:15.21 29
14. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 55.77 72
15. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:03.48 49
16. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:08.30 1
17. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:30.56 16
18. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:39.94 12
19. ŁATKA PATRYCJA 05 DSS Kraków 1:43.70 11
20. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 1:54.51 8
21. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 2:02.76 6
22. VAN DER MOLEN Julia 10 START Katowice oddział Tychy 3:17.20 1

Grupa S2

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:08.30 1

Grupa S4

1. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:13.79 31

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:15.21 29
2. ŁATKA PATRYCJA 05 DSS Kraków 1:43.70 11
3. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 1:54.51 8

Grupa S6

1. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 51.99 89
2. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 53.56 81
3. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:06.84 42
4. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:30.56 16
5. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:39.94 12
6. VAN DER MOLEN Julia 10 START Katowice oddział Tychy 3:17.20 1
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S7

1. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 42.37 165
2. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 48.87 107
3. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 54.35 78

Grupa S8

1. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 43.79 149
2. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 51.77 90

Grupa S9

1. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 2:02.76 6

Grupa S10

1. GUSTOS Katarzyna 89 Bez klubu 37.34 241
2. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 52.05 89
3. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 54.75 76
4. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:03.48 49

Grupa S12

1. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 55.77 72

PK RADEK Nikola 09 Uks Wodnik 29 Katowice 42.29 165

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2018-10-20 - 14:08 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.87 282
2. KAJDEWICZ Kacper 06 Mosm Tychy 31.42 268
3. KULAK Piotr 06 Mosm Tychy 31.85 257
4. ŚMIETANA Klaudiusz 06 Mosm Tychy 32.09 251
5. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 33.97 212
6. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.81 197
7. SŁOBODZIAN Jan 06 Delfin Cieszyn 35.49 186
8. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 38.14 149
9. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 KP SUKCES Chorzów 38.63 144

10. KLASZCZYK Filip 08 KP SUKCES Chorzów 41.23 118
11. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 42.75 106
12. MATEJA Jakub 08 KP SUKCES Chorzów 44.49 94
13. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 45.38 88
14. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 58.77 40
15. PRZEWOŹNIK Piotr 08 START Katowice oddział Tychy 1:38.82 8
16. SOBCZYK Daniel 08 DSS Kraków 1:49.61 6

DYSKW. KOWALIK Andrzek 06 START Katowice oddział Tychy
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

13 - 15 lat

1. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 24.85 541
2. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 25.67 491
3. PIETUCHA Tymoteusz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 26.37 453
4. MRÓZ Tymoteusz 04 Mosm Tychy 26.38 452
5. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 27.27 410
6. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 27.77 388
7. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.65 353
8. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 29.40 327
9. SZKOŁA Filip 05 Mosm Tychy 30.51 292

10. STOKFISZ Mikołaj 03 Uks Wodnik 29 Katowice 30.60 290
11. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 30.85 283
12. SALATA Bartosz 05 Mosm Tychy 31.34 270
13. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.85 257
14. CZERNIAWSKI Jakub 05 KP SUKCES Chorzów 31.98 254
15. SIKORA Michał 05 KP SUKCES Chorzów 32.86 234
16. STALA Mikołaj 05 Mosm Tychy 35.08 192
17. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 35.31 188
18. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 36.25 174
19. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 37.35 159
20. ŁOPATKIEWICZ Piotr 05 KP SUKCES Chorzów 38.03 151
21. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 38.05 150
22. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 40.28 127
23. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 45.05 90
24. RUTKA Jakub 05 START Katowice oddział Oświęcim 50.83 63
25. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 58.20 42
26. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 1:12.01 22
27. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 1:20.89 15
28. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 1:34.44 9
29. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 1:46.74 6
30. SZULA Szymin 05 START Katowice oddział Tychy 3:19.71 1

16 lat i starsi

1. OGORZAŁEK Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 25.12 524
2. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 25.28 514
3. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 25.88 479
4. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 26.13 466
5. MIELKE Dawid 02 Delfin Cieszyn 27.22 412
6. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 30.71 287
7. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 31.12 275
8. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 36.01 178
9. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 37.75 154

10. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 39.37 136
11. WOLA Mateusz 02 GZSN START 39.47 135
12. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 39.73 132
13. SACHA Krystian 01 START Tarnów 40.26 127
14. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 45.82 86
15. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 46.00 85
16. BESALA Paweł 96 Uks Wodnik 29 Katowice 50.51 64
17. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:00.41 37
18. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 1:09.23 25
19. ŻYŁA Marek 01 Szkoła Pływania PLUSK 1:10.19 24
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa OPEN

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 31.12 275
2. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 30.85 283
3. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 1:09.23 25
4. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 30.71 287
5. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 45.82 86
6. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 39.73 132
7. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 36.01 178
8. SACHA Krystian 01 START Tarnów 40.26 127
9. WOLA Mateusz 02 GZSN START 39.47 135

10. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 37.75 154
11. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 38.05 150
12. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 39.37 136
13. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 36.25 174
14. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 40.28 127
15. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 37.35 159

PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 45.38 88
17. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 38.14 149
18. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 46.00 85

SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 1:34.44 9
20. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 45.05 90

BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:00.41 37
22. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 42.75 106
23. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 58.77 40
24. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 1:12.01 22
25. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 58.20 42
26. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 1:20.89 15
27. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 1:19.38 16
28. SOBCZYK Daniel 08 DSS Kraków 1:49.61 6
29. SZAFRAŃSKI Jan 10 START Katowice oddział Tychy 1:19.23 16
30. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 1:46.74 6
31. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 1:42.07 7
32. PRZEWOŹNIK Piotr 08 START Katowice oddział Tychy 1:38.82 8
33. SZULA Szymin 05 START Katowice oddział Tychy 3:19.71 1

Grupa S3

1. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 1:09.23 25
2. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 1:34.44 9

Grupa S4

1. SZULA Szymin 05 START Katowice oddział Tychy 3:19.71 1

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 45.82 86
2. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:00.41 37
3. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 1:12.01 22
4. SOBCZYK Daniel 08 DSS Kraków 1:49.61 6

Grupa S6

1. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 58.77 40
2. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 1:46.74 6
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 39.73 132
2. SACHA Krystian 01 START Tarnów 40.26 127
3. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 45.38 88
4. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 1:42.07 7

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 31.12 275
2. WOLA Mateusz 02 GZSN START 39.47 135
3. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 46.00 85
4. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 1:20.89 15

Grupa S9

1. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 36.01 178
2. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 37.75 154
3. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 38.05 150
4. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 39.37 136
5. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 40.28 127
6. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 58.20 42
7. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 1:19.38 16

Grupa S10

1. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 30.71 287
2. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 36.25 174
3. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 37.35 159
4. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 38.14 149
5. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 42.75 106
6. SZAFRAŃSKI Jan 10 START Katowice oddział Tychy 1:19.23 16
7. PRZEWOŹNIK Piotr 08 START Katowice oddział Tychy 1:38.82 8

Grupa S12

1. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 45.05 90

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 30.85 283

PK KARCZEWSKI Oskar 11 Szkoła Sportowa Tychy 1:34.52 9

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2018-10-20 - 14:32 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:10.75 470 A 34.15 36.60
2. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.28 334 38.38 40.90
3. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:20.05 324 37.36 42.69
4. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 1:21.36 309 39.38 41.98
5. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:23.74 283 40.93 42.81
6. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 2:25.37 54 1:07.73 1:17.64
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

13 - 15 lat

1. PINKOWICZ Alicja 04 Mosm Tychy 1:07.91 532 A 32.68 35.23
2. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 1:10.53 474 A 34.45 36.08
3. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 1:15.22 391 A 36.66 38.56
4. PŁOSKONKA Natalia 04 Delfin Cieszyn 1:15.46 387 A 35.90 39.56
5. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:16.29 375 37.13 39.16
6. SLEDZIONA Maja 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:19.33 333 38.67 40.66
7. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 1:19.99 325 38.64 41.35
8. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:21.30 310 39.52 41.78
9. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 1:58.48 100 A 58.43 1:00.05

10. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 2:14.24 68 A 1:02.70 1:11.54
11. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 3:09.49 24 1:30.84 1:38.65
12. ŁATKA PATRYCJA 05 DSS Kraków 3:33.30 17 1:50.06 1:43.24

16 lat i starsi

1. KOWALCZYK Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:11.79 450 A 34.99 36.80
2. GUSTOS Katarzyna 89 Bez klubu 1:32.95 207 A 45.04 47.91
3. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:58.54 100 A 57.58 1:00.96
4. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 2:04.26 86 A 1:00.71 1:03.55
5. SIUDA Karolina 88 GZSN START 2:15.37 67 A 1:01.49 1:13.88
6. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 2:17.13 64 1:05.45 1:11.68
7. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 2:27.36 52 1:10.86 1:16.50
8. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 3:43.58 14 1:42.29 2:01.29
9. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 4:37.24 7 2:17.49 2:19.75

Grupa OPEN

1. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 1:58.48 100 A 58.43 1:00.05
2. GUSTOS Katarzyna 89 Bez klubu 1:32.95 207 A 45.04 47.91
3. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 2:14.24 68 A 1:02.70 1:11.54
4. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:58.54 100 A 57.58 1:00.96
5. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 2:04.26 86 A 1:00.71 1:03.55
6. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 2:17.13 64 1:05.45 1:11.68
7. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 2:27.36 52 1:10.86 1:16.50
8. SIUDA Karolina 88 GZSN START 2:15.37 67 A 1:01.49 1:13.88
9. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 3:09.49 24 1:30.84 1:38.65

10. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 2:25.37 54 1:07.73 1:17.64
11. ŁATKA PATRYCJA 05 DSS Kraków 3:33.30 17 1:50.06 1:43.24
12. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 3:43.58 14 1:42.29 2:01.29
13. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 4:37.24 7 2:17.49 2:19.75
14. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 6:16.74 3 3:04.50 3:12.24

Grupa S2

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 6:16.74 3 3:04.50 3:12.24

Grupa S5

1. ŁATKA PATRYCJA 05 DSS Kraków 3:33.30 17 1:50.06 1:43.24
2. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 4:37.24 7 2:17.49 2:19.75

Grupa S6

1. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 1:58.48 100 A 58.43 1:00.05
2. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 2:14.24 68 A 1:02.70 1:11.54
3. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 3:09.49 24 1:30.84 1:38.65
4. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 3:43.58 14 1:42.29 2:01.29
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

Grupa S7

1. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 2:17.13 64 1:05.45 1:11.68
2. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 2:27.36 52 1:10.86 1:16.50

Grupa S8

1. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:58.54 100 A 57.58 1:00.96
2. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 2:04.26 86 A 1:00.71 1:03.55

Grupa S10

1. GUSTOS Katarzyna 89 Bez klubu 1:32.95 207 A 45.04 47.91
2. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 2:25.37 54 1:07.73 1:17.64

Grupa S12

1. SIUDA Karolina 88 GZSN START 2:15.37 67 A 1:01.49 1:13.88

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2018-10-20 - 14:55 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.45 295 35.92 37.53
2. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:16.49 261 37.07 39.42
3. KAJDEWICZ Kacper 06 Mosm Tychy 1:23.71 199 40.70 43.01
4. GRYCHTOŁ Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:23.74 199 42.18 41.56
5. SŁOBODZIAN Jan 06 Delfin Cieszyn 1:42.30 109 49.64 52.66
6. KLASZCZYK Filip 08 KP SUKCES Chorzów 1:45.05 100 50.23 54.82
7. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 1:55.01 76 59.17 55.84
8. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:56.26 74 56.85 59.41

13 - 15 lat

1. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 1:02.09 489 A 30.01 32.08
2. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 1:04.90 428 A 30.41 34.49
3. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:07.19 385 A 31.83 35.36
4. WILUSZ Kacper 04 Mosm Tychy 1:08.40 365 A 32.68 35.72
5. MRÓZ Tymoteusz 04 Mosm Tychy 1:09.17 353 A 33.89 35.28
6. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.40 350 A 33.53 35.87
7. JAWORSKI Kamil 04 Mosm Tychy 1:11.42 321 33.85 37.57
8. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:11.84 315 35.58 36.26
9. KRAJEWSKI Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:13.93 289 34.65 39.28

10. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.06 236 38.24 40.82
11. SZKOŁA Filip 05 Mosm Tychy 1:24.85 191 40.11 44.74
12. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 1:42.71 108 A 52.97 49.74
13. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:47.30 94 A 50.40 56.90
14. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:48.65 91 A 54.17 54.48
15. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:20.55 42 1:03.11 1:17.44
16. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 2:49.67 23 1:26.24 1:23.43
17. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 3:20.46 14 1:39.54 1:40.92
18. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 3:23.14 13 1:35.01 1:48.13
19. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 4:06.88 7 1:58.28 2:08.60

DYSKW. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:38.99 47.89 51.10
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji
na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2018-10-21 13:40 - Strona 9

XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje

16 lat i starsi

1. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 1:37.44 126 A 46.96 50.48
2. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:39.86 117 A 49.38 50.48
3. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 1:45.84 98 A 49.00 56.84
4. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:48.67 91 51.79 56.88
5. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:56.08 74 55.72 1:00.36
6. ŻYŁA Marek 01 Szkoła Pływania PLUSK 2:44.80 26 1:13.92 1:30.88

Grupa OPEN

1. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 1:37.44 126 A 46.96 50.48
2. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:39.86 117 A 49.38 50.48
3. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:56.08 74 55.72 1:00.36
4. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 3:20.46 14 1:39.54 1:40.92
5. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:56.26 74 56.85 59.41
6. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:48.67 91 51.79 56.88
7. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 1:42.71 108 A 52.97 49.74
8. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 1:45.84 98 A 49.00 56.84
9. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:47.30 94 A 50.40 56.90

KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:48.65 91 A 54.17 54.48
11. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 1:55.01 76 59.17 55.84
12. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 2:49.67 23 1:26.24 1:23.43
13. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:20.55 42 1:03.11 1:17.44
14. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 3:23.14 13 1:35.01 1:48.13
15. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 4:06.88 7 1:58.28 2:08.60
16. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 3:18.16 15 1:39.51 1:38.65

DYSKW. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:38.99 47.89 51.10
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji
na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

Grupa S3

1. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 3:20.46 14 1:39.54 1:40.92

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:56.08 74 55.72 1:00.36
2. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 2:49.67 23 1:26.24 1:23.43

Grupa S6

1. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 4:06.88 7 1:58.28 2:08.60

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 1:37.44 126 A 46.96 50.48
2. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:39.86 117 A 49.38 50.48
3. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:56.26 74 56.85 59.41

DYSKW. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:38.99 47.89 51.10
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji
na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:48.67 91 51.79 56.88
2. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 3:23.14 13 1:35.01 1:48.13

Grupa S9

1. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 1:45.84 98 A 49.00 56.84
2. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:48.65 91 A 54.17 54.48
3. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:20.55 42 1:03.11 1:17.44
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Grupa S9

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

4. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 3:18.16 15 1:39.51 1:38.65

Grupa S10

1. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 1:42.71 108 A 52.97 49.74
2. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:47.30 94 A 50.40 56.90
3. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 1:55.01 76 59.17 55.84

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
2018-10-20 - 15:21 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. MUSTER Martyna 06 Mosm Tychy 33.83 374
2. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.01 310
3. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.51 297
4. KĘDZIORA Vanessa 06 Mosm Tychy 36.80 290
5. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 37.35 278
6. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.35 256
7. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 43.08 181

DYSKW. ZAWADA Julia 07 KP SUKCES Chorzów 47.79
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

13 - 15 lat

1. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 31.89 446
2. PINKOWICZ Alicja 04 Mosm Tychy 32.19 434
3. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 33.14 398
4. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 34.13 364
5. DRABIK Aneta 04 KP SUKCES Chorzów 35.38 327
6. STOPA Zofia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 35.49 324
7. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 36.21 305
8. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 36.46 298
9. BLASZKA Oliwia 04 KP SUKCES Chorzów 37.20 281

10. POGORZELSKA Natalia 05 Mosm Tychy 43.29 178
11. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:38.91 14

16 lat i starsi

1. PALKA Aleksandra 02 MKP Wodnik 29 Tychy 34.18 362
2. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 47.89 131
3. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 54.56 89
4. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 1:00.39 65

Grupa OPEN

1. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 47.89 131
2. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 54.56 89
3. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 1:00.39 65
4. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:38.91 14

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:38.91 14
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy

Grupa S7

1. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 47.89 131

Grupa S8

1. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 54.56 89
2. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 1:00.39 65

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2018-10-20 - 15:28 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. ŁAWNICZAK Aleksander 06 Mosm Tychy 35.48 231
2. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.62 229
3. ŚMIETANA Klaudiusz 06 Mosm Tychy 38.18 186
4. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.15 172

13 - 15 lat

1. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 27.44 501
2. PIETUCHA Tymoteusz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 29.21 415
3. WILUSZ Kacper 04 Mosm Tychy 29.23 414
4. JAWORSKI Kamil 04 Mosm Tychy 30.32 371
5. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 31.76 323
6. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 33.16 284
7. SALATA Bartosz 05 Mosm Tychy 34.24 258
8. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.72 227
9. STOKFISZ Mikołaj 03 Uks Wodnik 29 Katowice 37.02 204

10. CZERNIAWSKI Jakub 05 KP SUKCES Chorzów 39.19 172
11. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 45.67 108
12. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 1:05.91 36
13. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 1:26.86 15

16 lat i starsi

1. OGORZAŁEK Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 27.57 494
2. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.26 459
3. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 28.29 457
4. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 34.41 254
5. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 34.47 252
6. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 39.95 162
7. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa 52.29 72
8. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:09.61 30
9. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:11.78 28

Grupa OPEN

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 34.47 252
2. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 33.16 284
3. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 34.41 254
4. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 45.67 108
5. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 39.95 162
6. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:11.78 28
7. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa 52.29 72
8. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 1:05.91 36
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:09.61 30
10. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 1:26.86 15
11. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 1:55.25 6

Grupa S4

1. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:11.78 28

Grupa S5

1. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 1:26.86 15

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 45.67 108
2. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa 52.29 72
3. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 1:55.25 6

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 34.47 252
2. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 1:05.91 36
3. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:09.61 30

Grupa S9

1. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 39.95 162

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 33.16 284
2. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 34.41 254

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny Open
2018-10-20 - 15:37 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 1:25.93 382 41.12 44.81
2. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:31.81 313 43.86 47.95
3. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:37.76 259 46.10 51.66
4. HOFFMANN Oliwia 06 Mosm Tychy 1:41.53 231 47.62 53.91
5. SPRUTTA Kinga 07 KP SUKCES Chorzów 1:56.46 153 52.65 1:03.81
6. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 2:15.88 96 1:05.00 1:10.88
7. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 3:07.66 36 1:30.07 1:37.59

13 - 15 lat

1. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 1:19.46 483 36.72 42.74
2. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 1:19.72 478 37.72 42.00
3. NIEDZIOŁKA Julia 04 Delfin Cieszyn 1:21.75 443 40.28 41.47
4. KONECKA Paulina 05 Mosm Tychy 1:22.02 439 38.04 43.98
5. SLEDZIONA Maja 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:28.79 346 41.23 47.56
6. BANAŚ Emilia 04 Mosm Tychy 1:28.83 345 41.16 47.67
7. BLASZKA Oliwia 04 KP SUKCES Chorzów 1:29.20 341 41.87 47.33
8. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:37.28 263 47.48 49.80
9. KAŁUŻA Martyna 03 Delfin Cieszyn 1:45.69 205 49.09 56.60

10. DŁUGOSZ Sandra 04 KP SUKCES Chorzów 2:04.96 124 58.27 1:06.69
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Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m klasyczny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 2:09.51 111 1:02.31 1:07.20
12. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 3:24.33 28 1:34.64 1:49.69

16 lat i starsi

1. KOWALCZYK Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:21.46 448 38.86 42.60
2. PALKA Aleksandra 02 MKP Wodnik 29 Tychy 1:22.10 438 39.37 42.73
3. SIUDA Karolina 88 GZSN START 1:56.64 152 54.81 1:01.83
4. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 3:05.64 37 1:26.32 1:39.32

Grupa OPEN

1. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 3:24.33 28 1:34.64 1:49.69
2. SIUDA Karolina 88 GZSN START 1:56.64 152 54.81 1:01.83
3. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 2:09.51 111 1:02.31 1:07.20
4. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 2:15.88 96 1:05.00 1:10.88
5. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 3:05.64 37 1:26.32 1:39.32
6. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 3:07.66 36 1:30.07 1:37.59

Grupa S3

1. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 3:24.33 28 1:34.64 1:49.69

Grupa S5

1. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 3:05.64 37 1:26.32 1:39.32

Grupa S9

1. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 2:09.51 111 1:02.31 1:07.20
2. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 3:07.66 36 1:30.07 1:37.59

Grupa S12

1. SIUDA Karolina 88 GZSN START 1:56.64 152 54.81 1:01.83
2. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 2:15.88 96 1:05.00 1:10.88

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2018-10-20 - 15:52 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. ŁAWNICZAK Aleksander 06 Mosm Tychy 1:28.82 245 41.41 47.41
2. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:31.64 223 43.05 48.59
3. KULAK Piotr 06 Mosm Tychy 1:34.42 204 44.14 50.28
4. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 KP SUKCES Chorzów 1:43.00 157 46.47 56.53
5. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 2:02.32 93 57.46 1:04.86
6. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 2:28.53 52 1:10.57 1:17.96
7. SOBCZYK Daniel 08 DSS Kraków 4:25.84 9 2:08.94 2:16.90

13 - 15 lat

1. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 1:15.58 398 35.59 39.99
2. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:34.21 205 43.96 50.25
3. STALA Mikołaj 05 Mosm Tychy 1:43.43 155 48.61 54.82
4. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:51.20 125 53.21 57.99
5. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 2:05.33 87 1:00.48 1:04.85
6. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 2:44.82 38 1:17.57 1:27.25
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny

16 lat i starsi

1. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.71 507 32.19 37.52
2. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:05.09 87 1:00.86 1:04.23
3. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:50.59 34 1:24.60 1:25.99
4. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 3:13.15 23 1:28.11 1:45.04

Grupa OPEN

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:34.21 205 43.96 50.25
2. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:50.59 34 1:24.60 1:25.99
3. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 2:05.33 87 1:00.48 1:04.85
4. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 2:28.53 52 1:10.57 1:17.96
5. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:51.20 125 53.21 57.99
6. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 3:13.15 23 1:28.11 1:45.04
7. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 2:02.32 93 57.46 1:04.86
8. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:05.09 87 1:00.86 1:04.23
9. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 2:44.82 38 1:17.57 1:27.25

10. SOBCZYK Daniel 08 DSS Kraków 4:25.84 9 2:08.94 2:16.90

Grupa S3

1. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:50.59 34 1:24.60 1:25.99
2. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 3:13.15 23 1:28.11 1:45.04
3. SOBCZYK Daniel 08 DSS Kraków 4:25.84 9 2:08.94 2:16.90

Grupa S5

1. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 2:28.53 52 1:10.57 1:17.96

Grupa S7

1. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 2:05.33 87 1:00.48 1:04.85

Grupa S8

1. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 2:44.82 38 1:17.57 1:27.25

Grupa S9

1. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:51.20 125 53.21 57.99
2. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 2:02.32 93 57.46 1:04.86
3. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:05.09 87 1:00.86 1:04.23

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:34.21 205 43.96 50.25

Konkurencja 9 Kobiet, 400m dowolny Open
2018-10-20 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:13.24 419
50m: 35.57 35.57 150m: 1:54.29 40.29 250m: 3:15.10 40.70 350m: 4:34.98 40.21

100m: 1:14.00 38.43 200m: 2:34.40 40.11 300m: 3:54.77 39.67 400m: 5:13.24 38.26

2. SOJKA Oliwia 06 UKS Aqua Team Mikołów 5:24.39 377
50m: 36.25 36.25 150m: 1:58.25 41.86 250m: 3:22.02 42.11 350m: 4:45.26 41.63

100m: 1:16.39 40.14 200m: 2:39.91 41.66 300m: 4:03.63 41.61 400m: 5:24.39 39.13
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 9, Dziewcząt, 400m dowolny, 10 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. KĘDZIORA Vanessa 06 Mosm Tychy 5:39.91 328
50m: 37.16 37.16 150m: 2:03.51 43.73 250m: 3:29.60 43.12 350m: 4:57.19 44.17

100m: 1:19.78 42.62 200m: 2:46.48 42.97 300m: 4:13.02 43.42 400m: 5:39.91 42.72

4. NOWAK Wiktoria 06 Mosm Tychy 5:40.38 327
50m: 38.52 38.52 150m: 2:05.62 44.41 250m: 3:34.56 44.32 350m: 5:02.07 43.43

100m: 1:21.21 42.69 200m: 2:50.24 44.62 300m: 4:18.64 44.08 400m: 5:40.38 38.31

5. DZIEMIAŃCZYK Justyna 07 UKS Aqua Team Mikołów 5:43.95 316
50m: 37.83 37.83 150m: 2:04.92 44.71 250m: 3:33.81 44.54 350m: 5:02.76 44.64

100m: 1:20.21 42.38 200m: 2:49.27 44.35 300m: 4:18.12 44.31 400m: 5:43.95 41.19

6. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:44.86 314
50m: 36.97 36.97 150m: 2:04.70 44.67 250m: 3:33.65 44.66 350m: 5:02.63 44.30

100m: 1:20.03 43.06 200m: 2:48.99 44.29 300m: 4:18.33 44.68 400m: 5:44.86 42.23

7. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:51.65 296
50m: 39.32 39.32 150m: 2:07.30 44.66 250m: 3:38.57 45.78 350m: 5:08.78 44.56

100m: 1:22.64 43.32 200m: 2:52.79 45.49 300m: 4:24.22 45.65 400m: 5:51.65 42.87

13 - 15 lat

1. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 4:41.52 578
50m: 31.06 31.06 150m: 1:41.83 35.90 250m: 2:55.13 36.83 350m: 4:07.08 36.22

100m: 1:05.93 34.87 200m: 2:18.30 36.47 300m: 3:30.86 35.73 400m: 4:41.52 34.44

2. PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 5:11.34 427
50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.26 39.61 250m: 3:14.32 40.31 350m: 4:32.96 39.87

100m: 1:14.65 39.95 200m: 2:34.01 39.75 300m: 3:53.09 38.77 400m: 5:11.34 38.38

3. DRABIK Aneta 04 KP SUKCES Chorzów 5:14.97 412
50m: 36.08 36.08 150m: 1:56.47 40.28 250m: 3:16.42 40.13 350m: 4:36.52 39.80

100m: 1:16.19 40.11 200m: 2:36.29 39.82 300m: 3:56.72 40.30 400m: 5:14.97 38.45

4. NIEDZIOŁKA Julia 04 Delfin Cieszyn 5:15.13 412
50m: 36.91 36.91 150m: 1:59.08 41.69 250m: 3:19.55 39.73 350m: 4:38.26 39.66

100m: 1:17.39 40.48 200m: 2:39.82 40.74 300m: 3:58.60 39.05 400m: 5:15.13 36.87

5. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 5:22.74 383
50m: 36.14 36.14 150m: 1:56.89 40.96 250m: 3:19.77 41.55 350m: 4:42.84 41.31

100m: 1:15.93 39.79 200m: 2:38.22 41.33 300m: 4:01.53 41.76 400m: 5:22.74 39.90

6. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 5:27.87 365
50m: 37.08 37.08 150m: 2:00.99 42.37 250m: 3:24.50 41.45 350m: 4:48.43 41.69

100m: 1:18.62 41.54 200m: 2:43.05 42.06 300m: 4:06.74 42.24 400m: 5:27.87 39.44

7. CHROBOK Oliwia 04 KP SUKCES Chorzów 5:44.23 316
50m: 37.55 37.55 150m: 2:04.15 44.16 250m: 3:33.63 44.76 350m: 5:02.03 43.85

100m: 1:19.99 42.44 200m: 2:48.87 44.72 300m: 4:18.18 44.55 400m: 5:44.23 42.20

8. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 5:50.86 298
50m: 38.43 38.43 150m: 2:06.42 44.51 250m: 3:36.31 45.00 350m: 5:06.03 44.19

100m: 1:21.91 43.48 200m: 2:51.31 44.89 300m: 4:21.84 45.53 400m: 5:50.86 44.83

Konkurencja 10 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2018-10-20 - 16:26 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 10, Mężczyzn, 400m dowolny

10 - 12 lat

1. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:05.26 336
50m: 1:13.88 1:13.88 150m: 250m: 3:11.84 38.97 350m: 4:28.77 38.16

100m: 1:53.08 39.20 200m: 2:32.87 300m: 3:50.61 38.77 400m: 5:05.26 36.49

2. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:13.37 310
50m: 36.07 36.07 150m: 1:54.97 40.14 250m: 3:16.91 41.00 350m: 4:36.77 39.24

100m: 1:14.83 38.76 200m: 2:35.91 40.94 300m: 3:57.53 40.62 400m: 5:13.37 36.60

3. BOGDZIUN Maciej 06 UKS Aqua Team Mikołów 5:19.19 294
50m: 35.86 35.86 150m: 1:55.97 40.79 250m: 3:18.34 41.16 350m: 4:39.59 40.26

100m: 1:15.18 39.32 200m: 2:37.18 41.21 300m: 3:59.33 40.99 400m: 5:19.19 39.60

4. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 5:30.11 265
50m: 37.59 37.59 150m: 2:01.31 42.54 250m: 3:25.96 42.52 350m: 4:50.83 42.58

100m: 1:18.77 41.18 200m: 2:43.44 42.13 300m: 4:08.25 42.29 400m: 5:30.11 39.28

5. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:30.57 264
50m: 37.45 37.45 150m: 2:01.18 42.34 250m: 3:27.65 42.57 350m: 4:51.92 42.07

100m: 1:18.84 41.39 200m: 2:45.08 43.90 300m: 4:09.85 42.20 400m: 5:30.57 38.65

6. GRYCHTOŁ Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:40.95 241
50m: 38.01 38.01 150m: 2:07.36 45.86 250m: 3:34.54 44.34 350m: 5:01.52 43.08

100m: 1:21.50 43.49 200m: 2:50.20 42.84 300m: 4:18.44 43.90 400m: 5:40.95 39.43

13 - 15 lat

1. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 4:22.19 530
50m: 29.08 29.08 150m: 1:35.46 34.05 250m: 2:43.85 34.19 350m: 3:51.02 33.36

100m: 1:01.41 32.33 200m: 2:09.66 34.20 300m: 3:17.66 33.81 400m: 4:22.19 31.17

2. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 4:24.69 515
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.44 34.42 250m: 2:45.64 33.79 350m: 3:53.25 33.87

100m: 1:03.02 33.23 200m: 2:11.85 34.41 300m: 3:19.38 33.74 400m: 4:24.69 31.44

3. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 4:37.20 448
50m: 30.99 30.99 150m: 1:40.39 35.16 250m: 2:51.10 35.32 350m: 4:02.12 35.36

100m: 1:05.23 34.24 200m: 2:15.78 35.39 300m: 3:26.76 35.66 400m: 4:37.20 35.08

4. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 4:51.83 384
50m: 32.50 32.50 150m: 1:46.13 37.75 250m: 3:01.01 37.48 350m: 4:14.90 36.88

100m: 1:08.38 35.88 200m: 2:23.53 37.40 300m: 3:38.02 37.01 400m: 4:51.83 36.93

5. KRAJEWSKI Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 4:53.48 378
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.46 37.66 250m: 3:02.06 37.80 350m: 4:17.51 37.42

100m: 1:08.80 35.95 200m: 2:24.26 37.80 300m: 3:40.09 38.03 400m: 4:53.48 35.97

6. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 5:05.39 335
50m: 35.68 35.68 150m: 1:54.18 39.72 250m: 3:13.28 39.38 350m: 4:30.93 38.48

100m: 1:14.46 38.78 200m: 2:33.90 39.72 300m: 3:52.45 39.17 400m: 5:05.39 34.46

7. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 6:04.44 197
50m: 41.36 41.36 150m: 2:12.03 45.92 250m: 3:46.85 47.59 350m: 5:21.10 46.85

100m: 1:26.11 44.75 200m: 2:59.26 47.23 300m: 4:34.25 47.40 400m: 6:04.44 43.34

16 lat i starsi

1. MIELKE Dawid 02 Delfin Cieszyn 4:42.64 423
50m: 31.41 31.41 150m: 1:42.33 35.68 250m: 2:54.03 35.95 350m: 4:07.52 36.92

100m: 1:06.65 35.24 200m: 2:18.08 35.75 300m: 3:30.60 36.57 400m: 4:42.64 35.12

Grupa OPEN

1. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 5:05.39 335
50m: 35.68 35.68 150m: 1:54.18 39.72 250m: 3:13.28 39.38 350m: 4:30.93 38.48

100m: 1:14.46 38.78 200m: 2:33.90 39.72 300m: 3:52.45 39.17 400m: 5:05.39 34.46
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 10, Mężczyzn, 400m dowolny

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 5:05.39 335
50m: 35.68 35.68 150m: 1:54.18 39.72 250m: 3:13.28 39.38 350m: 4:30.93 38.48

100m: 1:14.46 38.78 200m: 2:33.90 39.72 300m: 3:52.45 39.17 400m: 5:05.39 34.46

Konkurencja 11 Kobiet, 50m klasyczny Open
2018-10-21 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.34 274
2. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 44.80 265
3. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.19 258
4. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.48 253
5. HOFFMANN Oliwia 06 Mosm Tychy 45.94 246
6. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 1:04.33 89
7. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:27.68 35

13 - 15 lat

1. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 36.80 479
2. NIEDZIOŁKA Julia 04 Delfin Cieszyn 37.25 462
3. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 37.33 459
4. KONECKA Paulina 05 Mosm Tychy 37.49 453
5. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 40.05 371
6. SLEDZIONA Maja 05 Uks Wodnik 29 Katowice 40.88 349
7. BLASZKA Oliwia 04 KP SUKCES Chorzów 41.03 345
8. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 44.05 279
9. HYZOPSKA Małgorzata 05 Mosm Tychy 44.41 272

10. KAŁUŻA Martyna 03 Delfin Cieszyn 48.36 211
11. POGORZELSKA Natalia 05 Mosm Tychy 49.00 203
12. DŁUGOSZ Sandra 04 KP SUKCES Chorzów 58.07 121
13. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 59.44 113
14. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 1:17.48 51
15. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:28.63 34
16. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:45.97 20

16 lat i starsi

1. KOWALCZYK Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 36.71 482
2. PALKA Aleksandra 02 MKP Wodnik 29 Tychy 37.86 440
3. SIUDA Karolina 88 GZSN START 53.45 156
4. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:23.01 41

Grupa OPEN

1. SIUDA Karolina 88 GZSN START 53.45 156
2. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:28.63 34
3. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 59.44 113
4. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 1:17.48 51
5. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 1:04.33 89
6. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:23.01 41
7. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:45.97 20
8. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:27.68 35
9. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:19.80 2

10. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 2:03.34 12
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 11, Kobiet, 50m klasyczny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. VAN DER MOLEN Julia 10 START Katowice oddział Tychy 2:37.34 6

Grupa S2

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:19.80 2

Grupa S3

1. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:28.63 34

Grupa S5

1. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:23.01 41
2. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:45.97 20
3. VAN DER MOLEN Julia 10 START Katowice oddział Tychy 2:37.34 6

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 1:17.48 51

Grupa S8

1. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 2:03.34 12

Grupa S9

1. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 59.44 113
2. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:27.68 35

Grupa S12

1. SIUDA Karolina 88 GZSN START 53.45 156
2. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 1:04.33 89

PK RADEK Nikola 09 Uks Wodnik 29 Katowice 52.79 162

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2018-10-21 - 10:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. ŁAWNICZAK Aleksander 06 Mosm Tychy 38.73 277
2. KAJDEWICZ Kacper 06 Mosm Tychy 42.63 207
3. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 42.89 204
4. KLASZCZYK Filip 08 KP SUKCES Chorzów 52.76 109
5. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 54.08 101
6. KOWALIK Andrzek 06 START Katowice oddział Tychy 56.24 90
7. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:03.68 62
8. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 1:13.10 41
9. PRZEWOŹNIK Piotr 08 START Katowice oddział Tychy 1:33.15 19

DYSKW. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 KP SUKCES Chorzów 48.13
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m klasyczny

13 - 15 lat

1. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 31.05 537
2. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 33.30 435
3. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 35.14 371

JAWORSKI Kamil 04 Mosm Tychy 35.14 371
5. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 35.27 366
6. SALATA Bartosz 05 Mosm Tychy 40.50 242
7. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 41.51 225
8. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 43.26 198
9. STALA Mikołaj 05 Mosm Tychy 47.75 147

10. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 50.86 122
11. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 53.29 106
12. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 55.38 94
13. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 55.80 92
14. RUTKA Jakub 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:03.78 62
15. SZULA Szymin 05 START Katowice oddział Tychy 2:48.13 3

16 lat i starsi

1. WIEKIERA Dawid 02 MKP Wodnik 29 Tychy 30.81 550
2. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.95 543
3. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 32.40 473
4. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 33.10 443
5. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 41.38 227
6. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 44.54 182
7. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 57.01 86
8. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:10.27 46
9. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:17.19 35

10. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:20.77 30
11. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 1:24.65 26

Grupa OPEN

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 44.54 182
2. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 41.51 225
3. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 55.38 94
4. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:20.77 30
5. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 50.86 122
6. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 1:13.10 41
7. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 55.80 92

KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:17.19 35
9. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 1:24.65 26

10. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:03.68 62
11. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 53.29 106
12. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 54.08 101
13. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 57.01 86
14. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:10.27 46
15. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 1:33.44 19
16. PRZEWOŹNIK Piotr 08 START Katowice oddział Tychy 1:33.15 19
17. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 1:58.73 9
18. SZULA Szymin 05 START Katowice oddział Tychy 2:48.13 3
19. SZAFRAŃSKI Jan 10 START Katowice oddział Tychy 1:49.64 12

Grupa S3

1. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:20.77 30
2. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 1:24.65 26
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa S4

1. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:17.19 35
2. SZULA Szymin 05 START Katowice oddział Tychy 2:48.13 3

Grupa S5

1. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 1:13.10 41

Grupa S7

1. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 55.38 94
2. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:03.68 62
3. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 1:58.73 9

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 44.54 182
2. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:10.27 46
3. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 1:33.44 19

Grupa S9

1. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 50.86 122
2. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 53.29 106
3. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 54.08 101
4. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 57.01 86
5. PRZEWOŹNIK Piotr 08 START Katowice oddział Tychy 1:33.15 19

Grupa S10

1. SZAFRAŃSKI Jan 10 START Katowice oddział Tychy 1:49.64 12

Grupa S12

1. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 55.80 92

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 41.51 225

Konkurencja 23 Mężczyzn, 100m grzbietowy Wyścig Memoriałowy
2018-10-21 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Konkurencja 13 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2018-10-21 - 10:35 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

OPEN

Finał
1. PINKOWICZ Alicja 04 Mosm Tychy 1:08.27 523 32.94 35.33
2. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 1:10.16 482 34.29 35.87
3. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:10.30 479 34.07 36.23
4. KOWALCZYK Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:12.43 438 35.60 36.83
5. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 1:13.91 412 35.80 38.11
6. PŁOSKONKA Natalia 04 Delfin Cieszyn 1:15.27 390 36.44 38.83



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2018-10-21 13:40 - Strona 21

XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 13, Kobiet, 100m grzbietowy, Finał

Grupa OPEN

Finał
1. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:52.26 117 53.67 58.59
2. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 1:55.15 109 56.98 58.17
3. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 2:02.01 91 57.58 1:04.43
4. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 2:08.39 78 59.40 1:08.99
5. SIUDA Karolina 88 GZSN START 2:10.59 74 1:01.55 1:09.04

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2018-10-21 - 10:46 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

OPEN

Finał
1. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 1:00.75 522 29.51 31.24
2. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 1:05.75 411 31.17 34.58
3. MRÓZ Tymoteusz 04 Mosm Tychy 1:07.69 377 32.77 34.92
4. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:07.75 376 32.53 35.22
5. WILUSZ Kacper 04 Mosm Tychy 1:08.12 370 32.66 35.46
6. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.27 352 33.43 35.84

Grupa OPEN

Finał
1. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 1:38.08 124 47.19 50.89
2. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:38.64 121 47.15 51.49
3. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 1:39.38 119 48.54 50.84
4. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 1:39.85 117 46.30 53.55
5. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:43.20 106 47.77 55.43
6. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:48.82 90 50.57 58.25

Konkurencja 15 Kobiet, 200m zmienny Open
2018-10-21 - 10:49 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 - 12 lat

1. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 2:45.73 397 35.96 40.51 50.60 38.66
2. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:48.16 380 37.47 44.71 48.32 37.66
3. SOJKA Oliwia 06 UKS Aqua Team Mikołów 2:50.12 367 38.42 45.15 48.54 38.01
4. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:56.21 330 37.98 45.64 51.52 41.07
5. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:00.11 309 41.32 44.33 54.99 39.47
6. NOWAK Wiktoria 06 Mosm Tychy 3:01.96 300 40.58 45.79 56.83 38.76
7. KĘDZIORA Vanessa 06 Mosm Tychy 3:02.37 298 38.68 47.98 54.94 40.77
8. DZIEMIAŃCZYK Justyna 07 UKS Aqua Team Mikołów 3:08.39 270 39.43 53.83 54.06 41.07
9. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:09.90 264 43.86 48.22 52.29 45.53

13 - 15 lat

1. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 2:33.97 495 33.58 38.09 46.47 35.83
2. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 2:39.45 446 33.19 43.87 45.30 37.09
3. NIEDZIOŁKA Julia 04 Delfin Cieszyn 2:47.03 388 36.70 42.80 47.09 40.44
4. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 2:57.05 326 37.58 46.28 52.71 40.48
5. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 2:59.74 311 38.35 46.00 53.97 41.42
6. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 3:12.82 252 43.27 51.62 54.21 43.72
7. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim7:05.47 23 1:38.80 1:38.25 2:13.90 1:34.52
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Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 15, Kobiet, 200m zmienny

16 lat i starsi

1. PALKA Aleksandra 02 MKP Wodnik 29 Tychy 2:40.42 438 35.62 41.65 45.16 37.99
2. KOWALCZYK Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 2:41.44 430 36.09 40.87 45.92 38.56

Grupa OPEN

1. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim7:05.47 23 1:38.80 1:38.25 2:13.90 1:34.52

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim7:05.47 23 1:38.80 1:38.25 2:13.90 1:34.52

Konkurencja 16 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2018-10-21 - 11:08 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 - 12 lat

1. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:42.15 309 33.46 41.25 48.56 38.88
2. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:53.10 254 37.31 44.47 49.64 41.68
3. BOGDZIUN Maciej 06 UKS Aqua Team Mikołów 2:56.88 238 36.95 46.51 56.33 37.09
4. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 3:03.28 214 42.45 46.24 53.64 40.95
5. SONDEJ Sebastian 06 Mosm Tychy 3:03.92 211 40.07 49.02 52.75 42.08
6. ŁAWNICZAK Aleksander 06 Mosm Tychy 3:12.19 185 42.96 53.70 53.95 41.58
7. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów4:02.79 92 55.16 1:02.05 1:12.91 52.67

13 - 15 lat

1. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:32.80 369 32.82 39.57 46.68 33.73
2. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 2:32.88 368 34.42 42.43 41.23 34.80
3. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa3:30.99 140 49.53 53.67 1:03.43 44.36
4. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów4:45.90 56 1:08.12 1:19.62 1:08.25 1:09.91

16 lat i starsi

1. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 2:11.88 574 28.88 33.94 38.48 30.58
2. WIEKIERA Dawid 02 MKP Wodnik 29 Tychy 2:13.37 555 29.47 35.98 35.81 32.11
3. POPRAWA - JAKUBAS Jakub02 MKP Wodnik 29 Tychy 2:21.04 469 29.59 36.58 39.88 34.99
4. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 2:25.71 425 30.41 37.08 42.23 35.99
5. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów3:21.01 162 42.43 53.66 1:00.07 44.85
6. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim3:50.74 107 48.69 1:05.13 1:04.70 52.22
7. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa4:13.33 81 51.47 1:06.81 1:18.91 56.14

Grupa OPEN

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa3:30.99 140 49.53 53.67 1:03.43 44.36
2. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim3:50.74 107 48.69 1:05.13 1:04.70 52.22
3. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów3:21.01 162 42.43 53.66 1:00.07 44.85
4. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa4:13.33 81 51.47 1:06.81 1:18.91 56.14
5. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów4:02.79 92 55.16 1:02.05 1:12.91 52.67
6. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów4:45.90 56 1:08.12 1:19.62 1:08.25 1:09.91

Grupa S6

1. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim3:50.74 107 48.69 1:05.13 1:04.70 52.22

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa3:30.99 140 49.53 53.67 1:03.43 44.36
2. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa4:13.33 81 51.47 1:06.81 1:18.91 56.14
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Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 16, Mężczyzn, 200m zmienny

Grupa S8

1. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów4:45.90 56 1:08.12 1:19.62 1:08.25 1:09.91

Grupa S9

1. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów3:21.01 162 42.43 53.66 1:00.07 44.85

Grupa S10

1. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów4:02.79 92 55.16 1:02.05 1:12.91 52.67

Konkurencja 17 Kobiet, 100m dowolny Open
2018-10-21 - 11:26 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. MUSTER Martyna 06 Mosm Tychy 1:08.19 416 32.66 35.53
2. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:09.63 390 33.82 35.81
3. NOWAK Wiktoria 06 Mosm Tychy 1:11.30 364 33.72 37.58
4. KĘDZIORA Vanessa 06 Mosm Tychy 1:13.60 330 34.18 39.42
5. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:14.61 317 36.03 38.58
6. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:15.13 311 36.13 39.00
7. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:15.41 307 35.83 39.58
8. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 1:15.86 302 36.50 39.36
9. HOFFMANN Oliwia 06 Mosm Tychy 1:21.64 242 38.37 43.27

10. ZAWADA Julia 07 KP SUKCES Chorzów 1:27.97 193 39.74 48.23
11. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 2:15.71 52 1:01.37 1:14.34
12. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 2:15.96 52 58.13 1:17.83
13. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 2:22.95 45 1:07.10 1:15.85

13 - 15 lat

1. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 1:02.82 532 30.62 32.20
2. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 1:03.61 512 30.49 33.12
3. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 1:03.78 508 30.87 32.91
4. PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 1:04.85 483 30.89 33.96
5. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 1:05.17 476 31.54 33.63
6. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:05.34 473 31.38 33.96
7. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:06.50 448 32.52 33.98
8. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:07.96 420 32.20 35.76
9. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.37 412 32.73 35.64

10. PŁOSKONKA Natalia 04 Delfin Cieszyn 1:08.73 406 33.36 35.37
11. DRABIK Aneta 04 KP SUKCES Chorzów 1:09.91 386 33.33 36.58
12. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.88 370 33.77 37.11
13. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.08 367 34.60 36.48
14. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:13.16 336 35.68 37.48
15. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:16.51 294 36.07 40.44
16. CHROBOK Oliwia 04 KP SUKCES Chorzów 1:17.19 286 36.99 40.20
17. WACŁAWEK Laura 05 KP SUKCES Chorzów 1:19.83 259 36.75 43.08
18. KAŁUŻA Martyna 03 Delfin Cieszyn 1:26.80 201 40.79 46.01
19. DŁUGOSZ Sandra 04 KP SUKCES Chorzów 1:42.70 121 49.11 53.59
20. KRZĄKAŁA Emilia 05 KP SUKCES Chorzów 1:48.89 102 48.28 1:00.61
21. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 1:52.69 92 55.10 57.59
22. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 1:57.16 82 56.71 1:00.45
23. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 2:03.48 70 57.69 1:05.79
24. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 2:35.77 34 1:12.98 1:22.79
25. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 2:50.19 26 1:19.60 1:30.59
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Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny

16 lat i starsi

1. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 1:32.62 166 43.71 48.91
2. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:42.68 121 47.45 55.23
3. SIUDA Karolina 88 GZSN START 1:50.44 97 50.61 59.83
4. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 1:50.97 96 51.29 59.68
5. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 1:53.04 91 53.55 59.49
6. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 2:24.92 43 1:09.28 1:15.64
7. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 3:39.81 12 1:44.23 1:55.58
8. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 4:04.40 9 1:58.96 2:05.44

Grupa OPEN

1. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 1:32.62 166 43.71 48.91
2. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 1:52.69 92 55.10 57.59
3. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 1:57.16 82 56.71 1:00.45
4. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:42.68 121 47.45 55.23
5. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 2:35.77 34 1:12.98 1:22.79
6. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 1:50.97 96 51.29 59.68
7. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 1:53.04 91 53.55 59.49
8. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 2:24.92 43 1:09.28 1:15.64
9. SIUDA Karolina 88 GZSN START 1:50.44 97 50.61 59.83

10. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 2:50.19 26 1:19.60 1:30.59
11. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 2:03.48 70 57.69 1:05.79
12. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 2:15.96 52 58.13 1:17.83
13. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 2:15.71 52 1:01.37 1:14.34
14. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 2:22.95 45 1:07.10 1:15.85
15. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 3:39.81 12 1:44.23 1:55.58
16. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 4:04.40 9 1:58.96 2:05.44

Grupa S4

1. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 2:35.77 34 1:12.98 1:22.79

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 2:50.19 26 1:19.60 1:30.59
2. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 4:04.40 9 1:58.96 2:05.44

Grupa S6

1. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 1:52.69 92 55.10 57.59
2. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 1:57.16 82 56.71 1:00.45
3. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 2:24.92 43 1:09.28 1:15.64
4. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 3:39.81 12 1:44.23 1:55.58

Grupa S7

1. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 1:32.62 166 43.71 48.91
2. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 1:50.97 96 51.29 59.68
3. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 1:53.04 91 53.55 59.49

Grupa S8

1. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:42.68 121 47.45 55.23

Grupa S10

1. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 2:03.48 70 57.69 1:05.79
2. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 2:15.96 52 58.13 1:17.83
3. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 2:22.95 45 1:07.10 1:15.85
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Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny

Grupa S12

1. SIUDA Karolina 88 GZSN START 1:50.44 97 50.61 59.83
2. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 2:15.71 52 1:01.37 1:14.34

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2018-10-21 - 11:56 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:07.83 290 32.56 35.27
2. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:10.11 263 33.82 36.29
3. KAJDEWICZ Kacper 06 Mosm Tychy 1:11.56 247 34.55 37.01
4. GRYCHTOŁ Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.74 235 35.50 37.24
5. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 1:14.43 220 36.19 38.24
6. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:15.63 209 36.20 39.43
7. SONDEJ Sebastian 06 Mosm Tychy 1:18.43 188 38.27 40.16
8. SŁOBODZIAN Jan 06 Delfin Cieszyn 1:21.72 166 38.66 43.06
9. KOWALIK Andrzek 06 START Katowice oddział Tychy 1:25.21 146 38.85 46.36

10. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 1:27.30 136 39.67 47.63
11. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:27.57 135 43.45 44.12
12. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 KP SUKCES Chorzów 1:32.92 113 43.05 49.87
13. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 1:36.54 100 47.77 48.77
14. MATEJA Jakub 08 KP SUKCES Chorzów 1:40.80 88 48.74 52.06
15. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:46.44 75 49.33 57.11
16. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 2:03.76 47 58.05 1:05.71

13 - 15 lat

1. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 54.74 553 26.05 28.69
2. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 56.11 513 27.02 29.09
3. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 57.23 484 27.46 29.77
4. PIETUCHA Tymoteusz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 58.82 445 28.48 30.34
5. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 59.68 426 28.25 31.43
6. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:01.25 394 29.46 31.79
7. JAWORSKI Kamil 04 Mosm Tychy 1:02.36 374 29.64 32.72
8. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 1:03.94 347 30.29 33.65
9. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.99 346 30.30 33.69

10. KRAJEWSKI Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:06.13 313 31.17 34.96
11. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:06.98 302 32.54 34.44
12. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1:07.76 291 32.14 35.62
13. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:07.90 289 33.40 34.50
14. STOKFISZ Mikołaj 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.18 274 33.69 35.49
15. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.30 272 31.04 38.26
16. CZERNIAWSKI Jakub 05 KP SUKCES Chorzów 1:10.66 257 33.63 37.03
17. SALATA Bartosz 05 Mosm Tychy 1:12.21 241 33.59 38.62
18. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.58 194 36.28 41.30
19. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:20.95 171 39.61 41.34
20. STALA Mikołaj 05 Mosm Tychy 1:23.68 154 37.93 45.75
21. ŁOPATKIEWICZ Piotr 05 KP SUKCES Chorzów 1:24.24 151 39.91 44.33
22. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:24.56 150 40.79 43.77
23. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 1:31.03 120 42.17 48.86
24. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:34.89 106 44.62 50.27
25. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:36.09 102 43.39 52.70
26. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 1:46.05 76 50.05 56.00
27. RUTKA Jakub 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:46.51 75 47.47 59.04
28. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:09.20 42 59.42 1:09.78
29. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 3:13.02 12 1:37.65 1:35.37
30. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 3:51.51 7 1:48.52 2:02.99
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:21.99 36.95 45.04
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

16 lat i starsi

1. OGORZAŁEK Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 54.17 570 26.56 27.61
2. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 56.23 510 27.09 29.14
3. MIELKE Dawid 02 Delfin Cieszyn 58.80 446 28.14 30.66
4. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 1:02.46 372 29.09 33.37
5. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 1:08.13 287 32.29 35.84
6. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 1:20.23 175 37.40 42.83
7. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:22.63 160 38.83 43.80
8. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 1:24.31 151 41.10 43.21
9. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 1:29.68 125 40.13 49.55

10. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:30.05 124 42.17 47.88
11. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 1:33.70 110 43.67 50.03
12. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:33.92 109 43.62 50.30
13. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:38.44 95 45.72 52.72
14. BESALA Paweł 96 Uks Wodnik 29 Katowice 2:07.55 43 54.56 1:12.99
15. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 2:21.55 32 1:09.28 1:12.27
16. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:32.15 25 1:14.36 1:17.79
17. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 2:32.57 25 1:13.08 1:19.49

Grupa OPEN

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:07.90 289 33.40 34.50
2. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 1:03.94 347 30.29 33.65
3. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 2:32.57 25 1:13.08 1:19.49
4. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:20.95 171 39.61 41.34
5. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 1:24.31 151 41.10 43.21
6. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 1:08.13 287 32.29 35.84
7. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 1:33.70 110 43.67 50.03
8. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 1:20.23 175 37.40 42.83
9. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:22.63 160 38.83 43.80

10. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:33.92 109 43.62 50.30
11. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:30.05 124 42.17 47.88
12. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:38.44 95 45.72 52.72
13. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 1:29.68 125 40.13 49.55
14. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 3:13.02 12 1:37.65 1:35.37
15. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:24.56 150 40.79 43.77
16. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:34.89 106 44.62 50.27

PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:46.44 75 49.33 57.11
18. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:36.09 102 43.39 52.70
19. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 1:27.30 136 39.67 47.63
20. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:32.15 25 1:14.36 1:17.79
21. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 1:31.03 120 42.17 48.86
22. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 2:03.76 47 58.05 1:05.71
23. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 1:36.54 100 47.77 48.77
24. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 1:46.05 76 50.05 56.00
25. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 2:21.55 32 1:09.28 1:12.27
26. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:09.20 42 59.42 1:09.78
27. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 3:51.51 7 1:48.52 2:02.99

Grupa S3

1. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 2:32.57 25 1:13.08 1:19.49
2. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 3:13.02 12 1:37.65 1:35.37
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Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny

Grupa S4

1. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:32.15 25 1:14.36 1:17.79

Grupa S5

1. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 2:21.55 32 1:09.28 1:12.27

Grupa S6

1. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 1:33.70 110 43.67 50.03
2. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 2:03.76 47 58.05 1:05.71
3. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 3:51.51 7 1:48.52 2:02.99

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:20.95 171 39.61 41.34
2. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 1:24.31 151 41.10 43.21
3. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:33.92 109 43.62 50.30
4. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:38.44 95 45.72 52.72
5. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:46.44 75 49.33 57.11

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:30.05 124 42.17 47.88

Grupa S9

1. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 1:20.23 175 37.40 42.83
2. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:22.63 160 38.83 43.80
3. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 1:29.68 125 40.13 49.55
4. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:34.89 106 44.62 50.27
5. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:36.09 102 43.39 52.70
6. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:09.20 42 59.42 1:09.78

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 1:03.94 347 30.29 33.65
2. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 1:08.13 287 32.29 35.84
3. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:24.56 150 40.79 43.77
4. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 1:27.30 136 39.67 47.63
5. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 1:31.03 120 42.17 48.86
6. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 1:36.54 100 47.77 48.77

Grupa S12

1. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 1:46.05 76 50.05 56.00

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:07.90 289 33.40 34.50

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2018-10-21 - 12:28 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

10 - 12 lat

1. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 33.58 446
2. MUSTER Martyna 06 Mosm Tychy 37.04 332
3. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 37.21 328
4. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 37.74 314
5. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 40.16 261
6. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 1:05.42 60

13 - 15 lat

1. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 34.30 419
2. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 34.61 408
3. PŁOSKONKA Natalia 04 Delfin Cieszyn 34.82 400
4. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 37.10 331
5. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 37.69 315
6. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 37.77 313
7. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 38.47 297
8. HYZOPSKA Małgorzata 05 Mosm Tychy 39.71 270
9. CHROBOK Oliwia 04 KP SUKCES Chorzów 41.54 235

10. WACŁAWEK Laura 05 KP SUKCES Chorzów 44.22 195
11. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 53.56 110
12. KRZĄKAŁA Emilia 05 KP SUKCES Chorzów 54.63 103
13. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:32.02 21

16 lat i starsi

1. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 49.41 140
2. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 59.31 81
3. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 1:04.58 62
4. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 1:06.05 58
5. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:37.77 18
6. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 2:15.91 6

Grupa OPEN

1. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 53.56 110
2. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 49.41 140
3. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 59.31 81
4. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 1:04.58 62
5. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 1:06.05 58
6. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 1:05.42 60
7. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:32.02 21
8. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:09.72 2
9. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:37.77 18

10. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 1:37.51 18
11. VAN DER MOLEN Julia 10 START Katowice oddział Tychy 2:15.90 6

GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 2:15.91 6

Grupa S2

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:09.72 2

Grupa S5

1. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 2:15.91 6
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S6

1. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 53.56 110
2. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:32.02 21
3. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:37.77 18
4. VAN DER MOLEN Julia 10 START Katowice oddział Tychy 2:15.90 6

Grupa S7

1. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 49.41 140
2. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 1:04.58 62
3. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 1:06.05 58

Grupa S8

1. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 59.31 81

Grupa S9

1. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 1:37.51 18

Grupa S10

1. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 1:05.42 60

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2018-10-21 - 12:41 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.72 286
2. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.60 223
3. GRYCHTOŁ Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.32 180
4. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.89 160
5. KOWALIK Andrzek 06 START Katowice oddział Tychy 45.16 119
6. SŁOBODZIAN Jan 06 Delfin Cieszyn 45.46 116
7. KLASZCZYK Filip 08 KP SUKCES Chorzów 49.13 92
8. MATEJA Jakub 08 KP SUKCES Chorzów 54.62 67
9. PRZEWOŹNIK Piotr 08 START Katowice oddział Tychy 1:45.38 9

13 - 15 lat

1. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 29.40 431
2. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 32.64 315
3. PIETUCHA Tymoteusz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 33.38 294
4. KRAJEWSKI Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 34.19 274
5. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.23 273
6. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 34.48 267
7. CZERNIAWSKI Jakub 05 KP SUKCES Chorzów 39.36 179
8. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 41.86 149
9. ŁOPATKIEWICZ Piotr 05 KP SUKCES Chorzów 44.83 121

10. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 47.68 101
11. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 49.93 88
12. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 55.88 62
13. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:07.62 35
14. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 1:38.49 11
15. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 1:56.11 7
16. SZULA Szymin 05 START Katowice oddział Tychy 2:51.67 2
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

16 lat i starsi

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 38.66 189
2. SACHA Krystian 01 START Tarnów 45.27 118
3. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 45.99 112
4. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 47.29 103
5. WOLA Mateusz 02 GZSN START 48.71 94
6. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 54.33 68
7. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 56.05 62
8. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:13.41 27
9. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:15.13 25

Grupa OPEN

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 38.66 189
2. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 34.48 267
3. SACHA Krystian 01 START Tarnów 45.27 118
4. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 47.29 103
5. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 54.33 68
6. WOLA Mateusz 02 GZSN START 48.71 94
7. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 56.05 62
8. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 45.99 112
9. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 1:38.49 11

10. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 47.68 101
11. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 49.93 88
12. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 55.88 62
13. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:13.41 27
14. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:07.62 35

HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:15.13 25
16. SZAFRAŃSKI Jan 10 START Katowice oddział Tychy 1:11.22 30
17. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 1:18.65 22
18. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 1:36.90 12
19. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 1:56.11 7
20. SZULA Szymin 05 START Katowice oddział Tychy 2:51.67 2
21. PRZEWOŹNIK Piotr 08 START Katowice oddział Tychy 1:45.38 9

Grupa S3

1. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 1:38.49 11

Grupa S4

1. SZULA Szymin 05 START Katowice oddział Tychy 2:51.67 2

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 56.05 62
2. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:13.41 27

Grupa S6

1. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 54.33 68
2. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 1:56.11 7

Grupa S7

1. SACHA Krystian 01 START Tarnów 45.27 118
2. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 47.29 103
3. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 1:36.90 12
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 38.66 189
2. WOLA Mateusz 02 GZSN START 48.71 94
3. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:15.13 25

Grupa S9

1. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 45.99 112
2. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 49.93 88
3. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:07.62 35
4. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 1:18.65 22

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 34.48 267
2. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 47.68 101
3. SZAFRAŃSKI Jan 10 START Katowice oddział Tychy 1:11.22 30
4. PRZEWOŹNIK Piotr 08 START Katowice oddział Tychy 1:45.38 9

Grupa S12

1. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 55.88 62

Konkurencja 21 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
2018-10-21 - 12:59 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. Delfin Cieszyn 1 Delfin Cieszyn 2:01.55 466
PAULÍNY Zuzana 04 29.41 NIEDZIOŁKA Julia 04 30.66
PŁOSKONKA Natalia 04 31.28 MACURA Kinga 06 30.20

2. Uks Wodnik 29 Katowice 2 Uks Wodnik 29 Katowice 2:11.46 368
GORAJEK Julia 05 33.43 BYWALEC Karolina 04 33.70
BRONDER Natalia 05 32.90 KRÓL Julia 04 31.43

3. UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 2:15.02 340
BADURA Natalia 06 33.05 DRAŻYK Wiktoria 07 34.01
DOROSIŃSKA Paulina 06 34.86 POPPE Marta 07 33.10

4. START Katowice oddział Chorzów 1 START Katowice oddział Chorzów 3:58.07 62
54.89 1:00.39

1:05.06 57.73

Konkurencja 22 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
2018-10-21 - 13:03 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting 
Pływacki im. Maćka Maika

Tychy, 20- 21-10-2018

Konkurencja 22, Mężczyzn, 4 x 50m dowolny

1. Uks Wodnik 29 Katowice 1 Uks Wodnik 29 Katowice 1:42.53 522
OGORZAŁEK Kamil 99 25.31 WŁADYKA Marcin 02 25.74
PODSIADŁO Grzegorz 03 25.71 KAJZER Oliwier 03 25.77

2. UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 2:01.77 312
MALIK Dawid 06 31.09 PAWLACZYK Jakub 06 31.63
STACIWA Jakub 05 30.30 STACIWA Kamil 05 28.75

3. Delfin Cieszyn 1 Delfin Cieszyn 2:06.64 277
MIELKE Dawid 02 27.86 SŁOBODZIAN Jan 06 34.78
LOTER Bartosz 05 30.43 ZAWIŚLAK Piotr 07 33.57

4. UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 2 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 2:12.49 242
PAWLIK Adam 06 32.35 GRYCHTOŁ Maciej 07 34.96
KRZĄKAŁA Wojciech 06 33.25 SZAFRANEK Szymon 05 31.93

5. START Katowice oddział Tychy 1 START Katowice oddział Tychy 2:17.04 218
GAWROŃSKI Daniel 98 31.50 KONIECZNY Jacek 04 37.27
KULA Kamil 03 38.08 GAŁUSZKA Dawid 97 30.19

6. START Katowice oddział Chorzów 1 START Katowice oddział Chorzów 2:30.80 164
ADAMCZEWSKI Marcin 03 31.72 DZIOPAK Oliwer 07 42.49
KACZYCA Braian 05 40.92 PRUSINOWSKI Robert 01 35.67


